72102603 Servicio de ebanistería 568,264.40

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 568,264.40

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 568,264.40

Total 568,264.40

El monto de : **Quinientos sesenta y ocho  mil doscientos sesenta y cuatro con 40/100 (568,264.40)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1755102270812Nf3lJ